
令和２年５月１９日 

第一学年保護者 各位 

自由ケ丘高等学校 

校長 永尾 昇 

 

第一学年保護者説明会の出欠調査について 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、先般連絡しました通り、第一学年保護者説明会を開催いたします。 

つきましては、準備の関係上、出欠の調査をいたします。次回登校日５月２２日（金）に、下の

出欠票をクラス担任へ御提出下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和２年５月３０日（土）  

9：30～10：30（ 9：00受付開始） スーパー特進および特進Ⅱ類の保護者 

12：00～13：00（11：30受付開始） 特進Ⅰ類およびアドバンスコースの保護者 

 

２ 場 所  体育館アリーナ３ 

 

３ 内 容   

①校長挨拶 

②学年方針 

③担任紹介 

④本校の教育活動について 

 

※駐車場につきましては、野球場横の駐車場をご利用ください。駐車許可証を発行しますので、ダッ

シュボードの見えるところに置いてください。 

※車両の渋滞・混雑回避のため、後半の会は受付開始（11:30）に合わせて来場してくださると大変助

かります。 

※各御家庭から１名の出席でお願いします。 

（きりとり線） 

第一学年保護者説明会 出欠票 

５月２２日（金）に御提出下さい 

 

（  ）出席します       （  ）欠席します 

 

 

 

（  ）駐車場を利用します   （  ）駐車場を利用しません 

※該当するものの（  ）に〇をつけて下さい。 

１年   組   番 生徒氏名                 

保護者氏名              印 


